АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З
от 13.01.2023 № 1-03

г. Льгов
О проведении регионального трека (конкурса)

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов
«Большие вызовы» в 2022-2023 учебном году

Во исполнение приказа комитета образования и науки Курской области от
23.11.2022г. № 1-1698

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

Льговского района провести работу по обеспечению участия обучающихся в
региональном треке Всероссийского конкурса научно - технологических проектов
«Большие вызовы» с 1 декабря 2022 года по 1 апреля 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ «Льговский РМК (центр)» Черкасову А.Н..

Начальник отдела образования
Администрации Льговского района
Курской области

х 1

Ю.Н. Плеханов